
 

 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 774 086,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 682 095,17 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 91 991,44 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 410 057,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 222 103,17 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 187 953,92 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu na rok 2025 o kwotę 100 000,00 zł,  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 15 783 023,75 zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku bieżącym budżetu 

związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

586 961, 73 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 743 168,51 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 5 452 893,51 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w wysokości 6 602 893,51 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 452 893,51  zł,  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 150 000,00 zł.  

§ 5. Dokonuje się zmian wysokości przychodów  budżetu jak w załaczniku nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4357



§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających 

z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 

roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Urszula Korus 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4357



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(4+5+6) 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 80 973,00 0,00 900,00 81 873,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 973,00 0,00 900,00 81 873,00 

758  Różne rozliczenia 8 561 549,55 0,00 597 434,00 9 158 983,55 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 634 952,00 0,00 132 442,00 767 394,00 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 257 298,75 0,00 464 992,00 1 722 290,75 

801  Oświata i wychowanie 182 868,00 0,00 64 330,86 247 198,86 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 51 541,29 51 541,29 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 0,00 12 789,57 12 789,57 
855  Rodzina 2 152 390,97 0,00 19 430,31 2 171 821,28 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 102 480,57 0,00 19 430,31 121 910,88 

bieżące razem: 49 427 332,72 0,00 682 095,17 50 109 427,89  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 499 391,94 0,00 0,00 499 391,94 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4357



majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 67 832,00 67 832,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 67 832,00 67 832,00 

758  Różne rozliczenia 16 881 260,59 0,00 24 159,44 16 905 420,03 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 16 757 531,22 0,00 24 159,44 16 781 690,66 

majątkowe razem: 24 401 699,41 0,00 91 991,44 24 493 690,85  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 981 914,12 0,00 0,00 2 981 914,12 

Ogółem: 73 829 032,13 0,00 774 086,61 74 603 118,74  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 481 306,06 0,00 0,00 3 481 306,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4357



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 45 492,84 45 492,84 45 492,84 0,00 45 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 492,84 45 492,84 45 492,84 0,00 45 492,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 
przed zmianą 41 848,84 41 848,84 41 848,84 0,00 41 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 848,84 41 848,84 41 848,84 0,00 41 848,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 16 096 327,46 3 719 327,46 3 684 606,00 0,00 3 684 606,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 377 000,00 12 377 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 794,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,48 1 794,48 0,00 0,00 
po zmianach 16 098 121,94 3 719 327,46 3 684 606,00 0,00 3 684 606,00 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 378 794,48 12 378 794,48 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 890 983,00 360 983,00 360 983,00 0,00 360 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 794,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794,48 794,48 0,00 0,00 
po zmianach 1 891 777,48 360 983,00 360 983,00 0,00 360 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 794,48 1 530 794,48 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 14 170 623,00 3 323 623,00 3 323 623,00 0,00 3 323 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 847 000,00 10 847 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 171 623,00 3 323 623,00 3 323 623,00 0,00 3 323 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 848 000,00 10 848 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 8 003 390,77 7 074 435,77 6 567 633,77 4 932 550,65 1 635 083,12 0,00 411 078,00 95 724,00 0,00 0,00 928 955,00 928 955,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 903 390,77 7 074 435,77 6 567 633,77 4 932 550,65 1 635 083,12 0,00 411 078,00 95 724,00 0,00 0,00 828 955,00 828 955,00 690 955,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 624 917,00 406 917,00 311 193,00 11 193,00 300 000,00 0,00 0,00 95 724,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 917,00 406 917,00 311 193,00 11 193,00 300 000,00 0,00 0,00 95 724,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4357



751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 82 473,00 82 473,00 36 123,00 29 975,68 6 147,32 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 373,00 83 373,00 36 123,00 29 975,68 6 147,32 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 79 509,00 79 509,00 33 159,00 27 011,68 6 147,32 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 409,00 80 409,00 33 159,00 27 011,68 6 147,32 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 110 223,00 19 393 573,00 17 363 268,00 14 632 792,72 2 730 475,28 1 715 500,00 306 974,00 7 831,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 772,86 196 772,86 196 772,86 117 231,40 79 541,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 306 995,86 19 590 345,86 17 560 040,86 14 750 024,12 2 810 016,74 1 715 500,00 306 974,00 7 831,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 735 721,52 12 019 071,52 11 914 071,52 10 614 941,24 1 299 130,28 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 547,51 117 547,51 117 547,51 103 136,91 14 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 853 269,03 12 136 619,03 12 031 619,03 10 718 078,15 1 313 540,88 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 4 716 650,00 4 716 650,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 413 012,81 413 012,81 405 662,81 389 691,81 15 971,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,22 1 290,22 1 290,22 1 290,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 414 303,03 414 303,03 406 953,03 390 982,03 15 971,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 912 240,67 3 912 240,67 2 280 652,67 1 854 417,67 426 235,00 1 600 000,00 23 757,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 604,27 13 604,27 13 604,27 12 804,27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 925 844,94 3 925 844,94 2 294 256,94 1 867 221,94 427 035,00 1 600 000,00 23 757,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 330,86 64 330,86 64 330,86 0,00 64 330,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 330,86 64 330,86 64 330,86 0,00 64 330,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 563 176,97 2 563 176,97 554 067,43 401 770,43 152 297,00 0,00 2 009 109,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 430,31 19 430,31 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 18 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 582 607,28 2 582 607,28 555 122,43 402 825,43 152 297,00 0,00 2 027 484,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 323 766,57 2 323 766,57 314 657,03 289 645,03 25 012,00 0,00 2 009 109,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 430,31 19 430,31 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 18 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 343 196,88 2 343 196,88 315 712,03 290 700,03 25 012,00 0,00 2 027 484,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4357



900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 13 841 066,92 5 175 933,63 3 178 106,63 124 810,29 3 053 296,34 1 572 000,00 0,00 425 827,00 0,00 0,00 8 665 133,29 8 665 133,29 2 022 517,29 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 159,44 36 159,44 0,00 0,00 
po zmianach 13 877 226,36 5 175 933,63 3 178 106,63 124 810,29 3 053 296,34 1 572 000,00 0,00 425 827,00 0,00 0,00 8 701 292,73 8 701 292,73 2 022 517,29 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 946 040,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 040,00 1 046 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 159,44 24 159,44 0,00 0,00 
po zmianach 1 970 199,44 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 199,44 1 070 199,44 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 431 876,00 382 300,00 382 300,00 0,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 576,00 4 049 576,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 443 876,00 382 300,00 382 300,00 0,00 382 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 576,00 4 061 576,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 408 378,00 2 229 364,00 78 225,00 0,00 78 225,00 2 151 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 014,00 1 179 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 413 378,00 2 234 364,00 78 225,00 0,00 78 225,00 2 156 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 014,00 1 179 014,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 90 076 085,40 50 205 749,11 36 729 720,11 22 072 834,77 14 656 885,34 7 270 956,46 4 684 355,54 670 717,00 0,00 850 000,00 39 870 336,29 39 870 336,29 4 680 062,29 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 057,09 222 103,17 197 827,86 118 286,40 79 541,46 5 000,00 19 275,31 0,00 0,00 0,00 187 953,92 187 953,92 0,00 0,00 
po zmianach 90 386 142,49 50 427 852,28 36 927 547,97 22 191 121,17 14 736 426,80 7 275 956,46 4 703 630,85 670 717,00 0,00 850 000,00 39 958 290,21 39 958 290,21 4 680 062,29 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4357



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 000,00 150 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Modernizacja ul. Partyzantów w Szczawnicy 0,00 150 000,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 12 377 000,00 1 794,48 12 378 794,48 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 530 000,00 794,48 1 530 794,48 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 530 000,00 794,48 1 530 794,48 
   Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1636K w m. Szczawnica 20 000,00 794,48 20 794,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 847 000,00 1 000,00 10 848 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 847 000,00 1 000,00 10 848 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej 364841K ul. Biała Woda w km 0+427,09 - 1+231,90 w m. Jaworki 9 820 000,00 1 000,00 9 821 000,00 

750   Administracja publiczna 928 955,00 -100 000,00 828 955,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 218 000,00 -100 000,00 118 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 218 000,00 -100 000,00 118 000,00 
   Wykonanie figur z konkursu rzeźb "owieczek" wraz z montażem 120 000,00 -100 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 665 133,29 36 159,44 8 701 292,73 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 046 040,00 24 159,44 1 070 199,44 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 046 040,00 24 159,44 1 070 199,44 
   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Szczawnica 1 046 040,00 24 159,44 1 070 199,44 
 90095  Pozostała działalność 4 049 576,00 12 000,00 4 061 576,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 049 576,00 12 000,00 4 061 576,00 
   Adaptacja terenu przy kaplicy Szalaya 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 39 870 336,29 87 953,92 39 958 290,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4357



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany planu przychodów i rozchodów 

budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 066 923,03 -464 029,52 6 602 893,51 

Razem 17 497 053,27 -464 029,52 17 033 023,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4357



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe 

600 60014 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 794,48 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 530 794,48 0,00 0,00 0,00 

921 92116 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan przed zmianą 2 110 000,00 1 572 000,00 5 124 523,75 1 600 000,00 0,00 2 184 235,00 

zmiana 0,00 0,00 5 794,48 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 2 110 000,00 1 572 000,00 5 130 318,23 1 600 000,00 0,00 2 184 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4357



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 634 952,00 132 442,00 767 394,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 634 952,00 132 442,00 767 394,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 634 952,00 132 442,00 767 394,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 789,57 12 789,57 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 12 789,57 12 789,57 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 789,57 12 789,57 

855   Rodzina 102 480,57 19 430,31 121 910,88 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  102 480,57 19 430,31 121 910,88 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 102 480,57 19 430,31 121 910,88 

Razem 740 919,34 164 661,88 905 581,22 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 634 952,00 145 231,57 780 183,57 
 80101  Szkoły podstawowe 557 113,52 117 547,51 674 661,03 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 775,28 14 410,60 21 185,88 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 550 338,24 103 136,91 653 475,15 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 420,81 1 290,22 8 711,03 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 420,81 1 290,22 8 711,03 
 80104  Przedszkola  70 417,67 13 604,27 84 021,94 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 800,00 800,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 70 417,67 12 804,27 83 221,94 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4357



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 12 789,57 12 789,57 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 12 789,57 12 789,57 

855   Rodzina 102 480,57 19 430,31 121 910,88 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  102 480,57 19 430,31 121 910,88 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 100 167,54 18 375,31 118 542,85 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 313,03 1 055,00 3 368,03 

Razem 740 919,34 164 661,88 905 581,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4357



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Miejskiej w Szczawnicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 

ogółem Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 80 973,00 80 973,00 80 973,00 34 623,00 28 475,68 6 147,32 0,00 46 350,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 
po zmianach 81 873,00 81 873,00 81 873,00 34 623,00 28 475,68 6 147,32 0,00 47 250,00 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
przed zmianą 79 509,00 79 509,00 79 509,00 33 159,00 27 011,68 6 147,32 0,00 46 350,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 
po zmianach 80 409,00 80 409,00 80 409,00 33 159,00 27 011,68 6 147,32 0,00 47 250,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 79 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy) 

przed zmianą 0,00 46 350,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 350,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 
po zmianach 0,00 47 250,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 250,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 541,29 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 
po zmianach 51 541,29 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 541,29 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 
po zmianach 51 541,29 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 541,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 541,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4357



  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 51 541,29 51 541,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 666 356,70 3 661 698,84 3 661 698,84 309 260,84 207 376,68 101 884,16 1 397 146,00 1 955 292,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 441,29 52 441,29 52 441,29 51 541,29 0,00 51 541,29 0,00 900,00 
po zmianach 3 718 797,99 3 714 140,13 3 714 140,13 360 802,13 207 376,68 153 425,45 1 397 146,00 1 956 192,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4357


		2025-07-07T14:40:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




